(ד) נשיא המדינה רשאי להאריך משעם לתפעם את המועד האמור בסעיף קטן (ג) אם ייראה לו הדבר כמצדק לאור דין וחשבון שחבר הכנסת הגיש לו, לא יאוחר מארבעה עשר יום מיום הטלת המפקד, ובלבד שסך כל התארכות לא יעלה על איבעים החמישה יום מיום הטלת המפקד.

(ה) הרכיב חבר הכנסת ממשלה, יודיע על כך מיד לנשיא המדינה (וליהיבראש הכנסת,

הצעת חוק המועבר [תיקון], תשכ"ב - 1961

1. בסיום סעיף 9 לחוק המעבר, השי"ט-1940, יבוא:

9. המפקד להרכיב ממשלה.

(א) לאור התייערות עם נציגי המיעות בכנסת יטיל נשיא המדינה בבחב על אחד מחברי הכנסת את המפקד להרכיב את הממשלה.

(ב) הרכבת הממשלה עליי סעיף קטן (א) תכלול את חוליקת המפקדים בין הבריה.

(ג) לחבר כנסת שנשיא המדינה הטיל עליו את המפקד האמור — מעד של ארבעה עשר יום למילוי המפקד.

(ד) נשיא המדינה רשאי להאריך משעם לתפעם את המועד האמור בסעיף קטן (ג) אם ייראה לו הדבר כמצדק לאור דין וחשבון שחבר הכנסת הגיש לו, לא יאוחר מארבעה עשר יום מיום הטלת המפקד, ובלבד שסך כל התארכות לא יעלה על איבעים החמישה יום מיום הטלת המפקד.

(ה) הרכיב חבר הכנסת ממשלה, יודיע על כך מיד לנשיא המדינה (וליהיבראש הכנסת,

הצעת חוק פקודת ביזון ביהוש' תשכ"א - 1961

1. בסוף סעיף 6 לפקודת ביזון ביהוש' 1939 (להלן — הפקודה) יוסף סעיף קטן זה:

(ד) ביהוש' אשר נתן צו המסל מאסר לפי סעיף זה, ישמע מעד תקופת המאסר, לפחות אחת לששת חדשים את המסירה, והוא רשאי לתת לטובתו כל צו חודש הנראה בעיניו.

2. אין בחוק זה כדי לפגוע בהוראות סעיף 8 לפקודה.

3.

(1) נשיא המדינה יאחר וישלח בהתאם לסעיף קטן (1) עד היכון הממשלה החדשה.

(ה) על הפעולות של נשיא המדינה עליי סעיף זה לא יחול סעיף ד'.

הצעת חוק לתיקון פקודת החוק הפלילי, תשכ"ב-1961

152. תיקון סעיף 152 בסעיף 152 לפקודת החוק הפלילי 1936, בכל מקום שכתוב, בת שיעשורדי ייכתב, בת שמונה עשרה.

דברי הסכר

בחוק הנזכר (שיפול השנתה), השי"ט-1960, נקבע לקטין מי שלא מלא לו שמונה עשרה שנה, על עוד לא הגיע לגיל זה, מצא המחוקק לנכון לפקח עליו, לדאוג לו ולהסיע לו בדיכיים שנותן ומצא, והרכבה וסיומת, אם מצא דרוניו ראשוניו וראשוניו וראש זמר יודי שסמנת ביהוש'עם או מקיר סעיף לעומת זאת, סעיף 152 בפקודת החוק הפלילי 1936 אמר על היחס שניתים עם קטנות עד לגיל שבעשור.

משום כך באת הצעת החוק לתקן את פקודת החוק הפלילי ולקבע גם לגבי היחס שניתים את גבול הגיל שמונה עשרה.

הצעת חוק עיי חבר הכנסת ג. ורדמשיג

הצעת חוק פקודת ביזון ביהוש' תשכ"א - 1961

1. בסוף סעיף 6 לפקודת ביזון ביהוש' 1939 (להלן — הפקודה) יוסף סעיף קטן זה:

(ד) ביהוש' אשר נתן צו המסל מאסר לפי סעיף זה, ישמע מעד תקופת המאסר, לפחות אחת לששת חדשים את המסירה, והוא רשאי לתת לטובתו כל צו חודש הנראה בעיניו.

2. אין בחוק זה כדי לפגוע בהוראות סעיף 8 לפקודה.

3.